PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

                                    Processo Licitatório n ° 106/2018
                                    Pregão Presencial n° 071/2018

 JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, Prefeito Municipal De Recreio, Estado de Minas

Gerais, no uso de suas atribuições legais, considerando o parecer da Procuradoria

Jurídica do Município e a Adjudicação do presente Processo Licitatório, lavrada pelo

Pregoeiro Luís Otávio Guilherme da Silva em 10 de setembro de 2018, os quais são

tomados como fundamento da decisão, HOMOLOGA o Processo n° 106/2018 –

Pregão 071/2018, com vistas à futura e eventual de pessoa jurídica especializada para

aquisição de material permanente e equipamentos- material odontológico.

CANAÃ DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA-ME  N° CNPJ: 10.542.335/0001-95
CASA DO SONO LTDA-EPP  N° CNPJ: 66.468.364/0001-09
DISTRIBUUIDORA REGIONAL DE ALEM PARAIBA LTDA N° CNPJ: 04.032.547/0001-20
VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA N° CNPJ: 08.380.296/0001-25

Recreio, 10 de setembro  de 2018.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@recreio.mg.gov.br